In quo tamen illud quæsum fuit, An in compromisso decimarum, sive alterius rei Ecclesiastice, qua in alienando certas solemnitates juris requirit (de quibus in summa causa XII. qu. 2, & apud Nayar. in Comment. De alienat. rerum Ecclesiast. cap. 13.